所有、誰受益、誰維護」的原則，允許建設單位對其投資開發建設的地下工程自營
或者依法進行轉讓、租賃。」據此，項目公司作為建設單位，對該等車位依法受益」。

根據杭州華展提供之實測報告，地下車位共計建築面積113,158.45平方米，其中地下
人防車位建築面積43,762.54平方米，地下非人防車位建築面積69,395.91平方米。

於吾等的估值中，吾等賦予該物業之人防車位投資價值，因為該部分不能在市場上
進行轉讓。反映實體持有資產所獲得的收益（如租金收入）。據此人防車位於評估基
準日的投資價值為人民幣38,000,000元。（大寫人民幣叁仟捌佰萬元整）。

3. 根據《杭州市不動產登記信息查詢記錄》（編號：2025-BJFJ007-033851），該物業的地上
商業部分抵押給中信銀行股份有限公司杭州分行，抵押登記證明號：浙 (2017)杭州
市不動產證明第0205638號。

4. 根據《杭州市不動產登記信息查詢記錄》（編號：2025-BJFJ007-033852），該物業的地下
一層商業部分抵押給王星宇先生，抵押登記證明號：浙 (2017)杭州市不動產證明第
0255782號。

5. 對該物業進行估值時，吾等已參考多個特徵與該物業相若的類似發展項目的市場